

ITINERAIRES ET HORAIRES

Samedi 27 et Dimanche 28 juin 2019

Lever du soleil : 06h02

ETAPE 1 - Samedi 27 juillet 2019

C.H. E.S.	LIEUX	E.S. Distance	Liaison Distance	Total Distance	Temps Imparti	Horaires 1ère VHC
CH 0	Départ Etape 1 - Parc Fermé OUT (Mirecourt)					13:00
	Assistance - Service IN (Place Gal De Gaulle)					
ASSISTANCE A (Mirecourt)					00:30	
Distance jusqu'au prochain ravitaillement		24,060	48,570	72,630		
CH 1	Assistance - Service OUT (Podium Place J. Ferry)		1,000	1,000		13:30
ES 1	Ville de Mirecourt 1	3,100		4,100	00:03	13:33
CH 2	Grande Rue		19,960	24,060	00:40	14:13
ES 2	Les Ensanges 1	12,790		36,850	00:03	14:16
CH 3	D39		5,220	42,070	00:24	14:40
ES 3	Croix de Virine 1	8,170		50,240	00:03	14:43
CH 3A	Regroupement IN (Place Gal De Gaulle)		22,200	72,440	00:40	15:23
REGROUPEMENT (Mirecourt)					01:00	
CH 3B	Regroupement OUT (Place Gal De Gaulle)		0,190	72,630		16:23
	Assistance - Service IN (Place Gal De Gaulle)					
ASSISTANCE B (Mirecourt)					01:10	
Distance jusqu'au prochain ravitaillement		24,060	48,570	72,630		
CH 4	Assistance - Service OUT (Podium Place J. Ferry)		1,000	73,630		17:33
ES 4	Ville de Mirecourt 2	3,100		76,730	00:03	17:36
CH 5	Grande Rue		19,960	96,690	00:40	18:16
ES 5	Les Ensanges 2	12,790		109,480	00:03	18:19
CH 5	D39		5,220	114,700	00:24	18:43
ES 6	Croix de Virine 2	8,170		122,870	00:03	18:46
CH 6A	Regroupement IN (Place Gal De Gaulle)		22,200	145,070	00:40	19:26
REGROUPEMENT (Mirecourt)					01:00	
CH 6B	Regroupement OUT (Place Gal De Gaulle)		0,190	145,260		20:26
	Assistance - Service IN (Place Gal De Gaulle)					
ASSISTANCE C (Mirecourt)					01:15	
Distance jusqu'au prochain ravitaillement		20,960	48,940	69,900		
CH 6C	Assistance - Service OUT (Podium Place J. Ferry)		1,000	146,260		21:41
CH 7	Grande Rue		20,520	166,780	00:39	22:20
ES 7	Les Ensanges 3	12,790		179,570	00:03	22:23
CH 8	D39		5,220	184,790	00:24	22:47
ES 8	Croix de Virine 3	8,170		192,960	00:03	22:50
CH 8A	Entrée Parc de Fin d'Etape 1 - Mirecourt		22,200	215,160	00:40	23:30
Parc fermé - Fin Etape 1 (Mirecourt)						
Total Etape 1		69,080	146,080	215,160		32,11%

Coucher du soleil : 21h17

ITINERAIRES ET HORAIRES

Samedi 27 et Dimanche 28 juin 2019

Lever du soleil : 06h04

ETAPE 2 - Dimanche 28 juillet 2019

C.H. E.S.	LIEUX	E.S. Distance	Liaison Distance	Total Distance	Temps Imparti	Horaires 1ère VHC	
CH 8B	Départ Etape 2 - Parc Fermé OUT (Mirecourt) Assistance - Service IN (Place Gal De Gaulle))			215,160		08:00	Section 3
ASSISTANCE D (Mirecourt)					00:45		
Distance jusqu'au prochain ravitaillement		34,510	76,860	111,370			
CH 8C	Assistance - Service OUT (Podium Place J. Ferry)		1,000	216,160		08:45	
CH 9	C2		13,090	229,250	00:28	09:13	
ES 9	La Marongouleuse 1	11,550		240,800	00:03	09:16	
CH 10	Rue du Parterre		12,280	253,080	00:31	09:47	
ES 10	Les Eoliennes 1	14,790		267,870	00:03	09:50	
CH 11	D39		28,070	295,940	00:57	10:47	
ES 11	Croix de Virine 4	8,170		304,110	00:03	10:50	
CH 11A	Regroupement IN (Rue des Jardins Resal)		7,230	311,340	00:20	11:10	
REGROUPEMENT (Dompierre)					00:30		
CH 11B	Regroupement OUT (place des fêtes)		0,150	311,490		11:40	Section 4
CH 11C	Assistance - Service IN (Rue Thiers)		15,040	326,530	00:20	12:00	
ASSISTANCE E (Mirecourt)					00:50		
Distance jusqu'au prochain ravitaillement		34,510	78,440	112,950			
CH 11D	Assistance - Service OUT (Podium Place J. Ferry)		1,000	327,530		12:50	
CH 12	C2		13,090	340,620	00:28	13:18	
ES 12	La Marongouleuse 2	11,550		352,170	00:03	13:21	
CH 13	Rue du Parterre		12,280	364,450	00:31	13:52	
ES 13	Les Eoliennes 2	14,790		379,240	00:03	13:55	
CH 14	D39		28,070	407,310	00:57	14:52	
ES 14	Croix de Virine 4	8,170		415,480	00:03	14:55	
CH 14A	Repositionnement IN (Place Gal De Gaulle)		22,200	437,680	00:30	15:25	
REPOSITIONNEMENT (Mirecourt)					00:30		
Convoi en régime de parc fermé jusqu'au podium d'arrivée							
	Podium d'arrivée (Place J. Ferry)		0,870	438,550		15:55	
Convoi en régime de parc fermé jusqu'au parc fin de rallye					00:10		
PARC MIRECOURT FIN DE RALLYE (Place Gal De Gaulle)			0,930	439,480		16:05	
Total Etape 2		69,020	155,300	224,320		30,77%	
Total du Rallye		138,100	301,380	439,480		31,42%	

Coucher du soleil : 21h16